

## Yrkesbevis på Nordiska Trädgårdar

Trädgårdsanläggarna, i samarbete med Svenska Trädgårdsdesigners förening och TCYK, genomförde yrkesbevisprov i trädgårdsanläggning. Det var ett mycket uppskattat inslag på mässan att få se hur det går till att bygga trappor, murar och läggning av smågatsten.

De fyra deltagarna klarade testerna och får yrkesbevisen när de gjort praktiken på 3500 timmar.



## På gång 2014

- 29 april Seminarium FR 2000
- 14-16 maj Yrkes-SM Umeå
- 25 september Stora Arbetsmarknadsdagen
- 23 oktober nordiskt seminarium Gröna lösningar på dagvatten
- 5-6 november seminarium Utomhusmiljö



## Förbundsårsmötet i Göteborg

Vi träffades på fredagen och hade årsmötet med val av två nya ordinarie ledamöter i förbundsstyrelsen, Anders Rönngren och Magnus Fischer, båda har varit suppleanter. En nestor avgick från styrelsen, Jan-Erik Hallin, han har suttit i styrelsen under många år. Per Hammarström valdes in som ny suppleant i Styrelsen.

## Skärgårdstur i vårsolen

På lördagen var vi ute på en vacker skärgårdstur där vi fick möjlighet att sitta i solen en stund. Vi vill tacka Trädgårdsanläggarna Västra och särskilt Magnus Fischer för det fina arrangemanget.

Vänd

## Rekrytering av personal in i vår bransch

Det pågår ett intensivt arbete med att ta fram informationsmaterial om vår bransch som kan skickas ut till beslutsfattare, media och rådgivare. Vårt samarbete inom branschen gör att vi kan nå fler nyckelpersoner. Vårt första mål är att nå studie och yrkesvägledarna med vårt informationsmaterial, en annan viktig grupp är inköparna av utbildningar på arbetsförmedlingen.

## Ny samarbetspartner

Trädgårdsanläggarna har inlett ett samarbete med **Visma Commerce AB** som har anbudsbevakningstjänster, de var med på förbundsårsmötet och presenterade sina tjänster. Gå in på länken som även finns på hemsidan och titta på samarbetsavtalet.

## Ny medlem

Vi hälsar A. Lust anläggning och skötsel AB välkommen

## Nordiskt precidie

De nordiska länderna planerar ett seminarium i samband med att organisationen firar 50 år.



Det skall handla om hur vi kan vara en part i arbetet med att skyfallssäkra våra städer, men även att istället för att se regnvatten som ett problem se det som en möjlighet att göra våra städer grönnare och på så sätt mer attraktiva.